
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO
Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it
e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289

Due Carrare,22 gennaio 2025

Prot.n. 578 VI.3 
All’Albo dell’Istituto

Oggetto: Delibera Dirigenziale avvio procedure per l’affidamento del servizio di trasporto per
visite  didattiche-viaggi  di  istruzione  a.s.  2024/25,  mediante  negoziazione  MEPA”
Confronto  di  preventivi”  ai  sensi  e  per  gli  effwtti  dell’art.50,  comma  1,  lett.  b)
D.lgs.n.36/2023.

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO

- VISTO l’art. 43 del Regolamento di Contabilità Decreto n. 129 del 28/08/2018;
- VISTO il D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 aggiornato da ultimo, dalla legge n.68/2023
- VISTA la Legge n. 241/90;
- VISTE le Linee Guida ANAC n.4/2016, attuative del nuovo Codice degli Appalti;
- VISTO il Programma Annuale 2024;
- VISTO il PTOF A.S. 2022/2025;
- VISTO che il servizio oggetto di appalto è inferiore ad € 40.000,00;
- VISTA la delibera n.92 del Consiglio di Istituto del 07/11/2024 al piano e organizzazione

dei viaggi d’istruzione per l’a. s. 2024/25;

DETERMINA

1. di  procedere  all’indizione  selezione  per  acquisizione  del  servizio  indicato  mediante
confronto di preventivi procedura in Mepa;

2. di stabilire, quale criterio di selezione dell’offerta, il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa;

3. di  procedere  all’aggiudicazione  anche  in  presenza  di  un  sola  offerta  presentata,  purché
valida;

4. di individuare Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico prof. Matteo Burattin.

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            Matteo Burattin

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000578 - 22/01/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/
mailto:pdic853006@istruzione.it

	Prot.n. 578 VI.3

		2025-01-23T10:34:20+0100
	Matteo Burattin




